ERRATA Nº 2 CHAMAMENTO PÚBLICO EMERGENCIAL Nº 52/2020

Situação Emergencial Gerada pela Epidemia COVID-19

O Presidente da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais TORNA PÚBLICO que está

ALTERADA a data de comparecimento na Coordenação de Gestão de Pessoas – CGP da

Unidade Alternativa de Assistência à Saúde – UAAS GV para a assinatura do contrato,

disposto no subitem 12.4, conforme estabelecido no Chamamento 52/2020, para atuação no Unidade

Alternativa de Assistência à Saúde – UAAS GV, da rede FHEMIG, nos leitos clínicos de

retaguarda. Assim:

ONDE SE LÊ:

12.4. Os selecionados deverão comparecer, munidos da documentação exigida no item 11 desse

Chamamento (incluindo o Atestado de Saúde Ocupacional - ASO), entre os dias 27 e 28 de novembro de

2020, para a assinatura do contrato, que será feita pela Coordenação Gestão de Pessoas – CGP da

Unidade Alternativa de Assistência à Saúde – UAAS- GV, localizada na Rua Conde Pereira Carneiro,

Número 364, Bairro Gameleira, Belo Horizonte - MG, CEP 30510-010, telefone (31) 3319- 8913,

conforme dia e horário publicado no Resultado Final deste Chamamento. Cabe a cada candidato

convocado consultar e verificar o dia e horário em que deverá comparecer no endereço indicado.

LEIA-SE:

12.4. Os selecionados deverão comparecer, munidos da documentação exigida no item 11 desse

Chamamento (incluindo o Atestado de Saúde Ocupacional - ASO), entre os dias 26 de outubro de 2020,

para a assinatura do contrato, que será feita pela Coordenação Gestão de Pessoas – CGP da Unidade

Alternativa de Assistência à Saúde – UAAS- GV, localizada na Rua Conde Pereira Carneiro, Número 364,

Bairro Gameleira, Belo Horizonte - MG, CEP 30510-010, telefone (31) 3319- 8913, conforme dia e

horário publicado no Resultado Final deste Chamamento. Cabe a cada candidato convocado consultar e

verificar o dia e horário em que deverá comparecer no endereço indicado.

Salientamos que as demais informações e condições estabelecidas no Chamamento 52/2020, e que não

foram objeto de retificação, permanecem inalteradas.

Belo Horizonte, 23 de outubro de 2020.

Fábio Baccheretti Vitor

Presidente da FHEMIG

	ERRATA Nº 2 CHAMAMENTO PÚBLICO EMERGENCIAL Nº 52/2020
	ONDE SE LÊ:
	12.4. Os selecionados deverão comparecer, munidos da documentação exigida no item 11 desse Chamamento (incluindo o Atestado de Saúde Ocupacional - ASO), entre os dias 27 e 28 de novembro de 2020, para a assinatura do contrato, que será feita pela Coor...
	LEIA-SE:
	12.4. Os selecionados deverão comparecer, munidos da documentação exigida no item 11 desse Chamamento (incluindo o Atestado de Saúde Ocupacional - ASO), entre os dias 26 de outubro de 2020, para a assinatura do contrato, que será feita pela Coordenaçã...